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 در سفر رئیس 
جمهور دولت نهم 
و دهم به قاینات 
احداث ساختمان 

های کتابخانه 
مرکزی، دانشکده 
پرستاری، استخر 

شنا و چندین سالن 
ورزشی، نیروگاه 
سیکل ترکیبی و 

... مصوب شد که 
این پروژه ها بعد 
از سال ها به طور 
متوسط هر کدام 

بین 20 تا 90 
درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد

 میلیاردها ریال سرمایه در حال نابودی

زمین         پروژه های بر خبر ویژه

دلالان داد امام جمعه را در آوردند

قیمت های کذایی زمین 
در بشرویه

پورغزنین - قیمت های کذایی زمین در بشرویه، 
داد امام جمعه این شهر را در آورد طوری که مجبور 
به تذکر دادن به متولیان  امر در این مورد شد. 
حجت الاسلام والمسلمین» معلمی« امام جمعه 
بشرویه با بیان این که قیمت های نجومی زمین 
چند ماه است که صدای بیشتر مردم این شهر 
را در آورده است، افزود: با ابراز تاسف دلالان، 
قیمت های کذایی روی املاک و زمین می گذارند 
بنابراین ضرورت ایجاب می کند که مسئولان در 
این زمینه به طور جدی ورود کنند تا با کوتاه شدن 
دست دلالان هرچه سریع تر مشکل زمین در 

بشرویه رفع شود.

از گوشه و کنار استان

60 برنامه  پاسداشت هفته دفاع مقدس

60 برنامه محوری در سین پاسداشت برنامه های هفته دفاع مقدس نهبندان 
قرار گرفت. به گزارش»خراسان جنوبی« در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر 
ارزش های انقلاب نهبندان اعضا برای برنامه های گرامی داشت هفته دفاع 
مقدس تبادل نظر و برجایگاه و نقش بسیار روشن دفاع مقدس در استمرار 
انقلاب تاکید کردند. در این شورا از احصای 41 برنامه توسط دستگاه های 
اجرایی نهبندان برای بزرگداشت هفته دفاع مقدس سخن به میان آمد که با 
برنامه های مجموعه سپاه پاسداران شهرستان، 60 برنامه محوری را شامل 

می شود.

آغازسال تحصیلی طلاب حاجی آباد
دروگر - بهار تعلیم و تربیت حوزه علمیه برادران حاجی آباد زیرکوه با حضور 
فرماندار زیرکوه و امامان جمعه حاجی آباد، اسفدن و طلاب آغاز شد. مدیر 
مدرسه علمیه حاجی آباد در این مراسم اعلام کرد که طلاب این حوزه علمیه در 
پنج پایه و تا سطح یک تحصیل می کنند و بعد از اتمام سطح یک در مشهد و قم 
ادامه تحصیل می دهند. حجت الاسلام »صادقی« افزود: مبلغان زیرکوه و... 
از جمله تحصیل کردگان این حوزه علمیه هستند. امام جمعه حاجی آباد هم 
خطاب به طلاب گفت: طلبه موفق باید ویژگی های محصلان مدرسه امام صادق 
)ع( را داشته باشد و خوب درس بخواند. حجت الاسلام »مرتضائی نیا« ادامه داد: 

آن چه سردار قاسم سلیمانی را ماندگار کرد، اخلاصش بود.

بارک ا... به قاینی ها
عملکرد قاینی ها در حوزه مبارزه با کرونا به حدی مطلوب بود که در کشور و 

استان نمونه شدند.
کارشناس شبکه بهداشت و درمان قاینات در جلسه برنامه ریزی با بیماری 
کرونای شهرستان اعلام کرد: عملکرد مطلوب سبب شد تا قاینات به الگویی 
برای دیگر نقاط کشور تبدیل شود. مهندس» گلزاری« با بیان این که وضعیت 
شهرستان نارنجی است و هفت بیمار در بیمارستان قاین بستری هستند، افزود:  
از آغاز شیوع ویروس منزل 365 فرد کرونایی در شهرستان گندزدایی و ضد 
عفونی شده است. به گفته او از مجموع 180 هیئت عزاداری شهرستان 22 
هیئت در روستاها و شهرها پروتکل های بهداشتی را رعایت نکردند که برخورد 
قانونی با آن ها انجام شد. حجت الاسلام والمسلمین »سنائی« دادستان انقلاب 
قاینات هم توصیه هایی برای مقابله با شیوع کرونا ارائه کرد. »کریمی« فرماندار 
قاینات نیز ادامه داد: در حوزه آموزش و پرورش کمی نگران هستیم و باید رعایت 

همه پروتکل های بهداشتی در آموزش و پرورش الزامی شود.

اولین شهرستان با بهره مندی همه 
روستاها از گاز

موسـوی – همه روسـتاهای سـرایان به عنوان اولین شهرسـتان تا پایان سـال از 
شـبکه گاز برخوردار می شـود.

»هاشـمی« مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان در مراسـم معارفـه رئیـس اداره گاز 
سـرایان اعـلام کـرد کـه بـا تزریـق گاز بـه آخریـن روسـتای عشـایری شهرسـتان، 
سـرایان اولین شهرسـتان اسـتان در گازرسـانی به همـه نقاط روسـتایی خواهد 
بود.»رسـولی مقـدم« فرمانـدار سـرایان هم گازرسـانی بـه مجتمع هـای گلخانه 
ای، دامداری ها و سـرایداری های موجود در این مجتمع ها را به عنوان بخشی 

از نیازهـای شهرسـتان مطـرح کرد.

با خبرنگاران

در امان مانده ها از سرمای بهار

سیاه ترش و شیرین

70 درصد محصولشان را در فصل گل دهی بر اثر 
سرمای بهاره از دست دادند اما برای حفظ باقی 
مانده آلوها تلاش کردند تا از سرما در امان بماند 
و اکنون این سیاه های خوشمزه ترش و شیرین را 

برداشت می کنند. 
روزهای  زیرکوه،  از  ما  خبرنگار  گزارش  بنابر 
پایانی شهریور و آغاز پاییز زمان برداشت آلوبخارا 
از باغ های روستاهای سردسیر و کوهپایه ای این 
شهرستان مانند مناوند، پیشبر، گمنچ، سورند، 
این  کشاورزان  اغلب  و  است  بقال  و  شوشک 
محصول را افزون بر تازه خوری با خشک کردن 

هم به صورت آلو بخارا روانه بازار می کنند.

چند خط خبر

*مراسم تودیع و معارفه رئیسان جدید و قدیم حوزه علمیه سربیشه با جمعی از 
مسئولان شهرستان برگزار شد.

به گزارش»خراسان جنوبی« دراین مراسم از زحمات حجت الاسلام »نوری« 
تجلیل و حجت الاسلام »کاظمی« به عنوان رئیس جدید حوزه علمیه سربیشه 

معرفی شد.
*جلسه ای به منظور بررسی تفاهم نامه چهارجانبه در زمینه نشر مفاهیم قرآنی 

در شهرستان درمیان برگزار شد.
*فرماندار فردوس به همراه مسئولان نظارت برساخت کتابخانه های بنیاد 
قلم چی از کتابخانه در حال احداث قلم چی بازدید کردند و در جریان پیشرفت 

پروژه قرار گرفتند.

از میان خبرها

جزئیات کرونایی تنها نقطه قرمز استان

سربیشه ای ها مواظب خودشان باشند

آخرین آمار از وضعیت کرونا در تنها شهرستان قرمز استان) سربیشه( اعلام 
شد. به گزارش»خراسان جنوبی« با مثبت شدن تست یک نفر دیگر، مجموع 
مبتلایان به کووید 19در سربیشه به 150 نفر رسید و تعداد فوتی ها در این 

شهرستان 12 نفر است.
 از مجموع مبتلایان به کرونا در سربیشه 99 نفر مربوط به بخش مرکزی 
)سربیشه(، 43 نفر بخش مود و چهار نفر هم مربوط به بخش درح و سه مورد نیز 

مربوط به دیگر نقاط است.
 افزون براین از 150 مورد ابتلا به کرونا در شهرستان 62 نفر مرد و 88 نفر زن 
هستند. پایین ترین سن ابتلا به کرونا در سربیشه مربوط به دختر بچه 22 ماهه و 
بالاترین آن خانمی 94 ساله است. همچنین جوان ترین فرد فوتی مبتلا به کرونا 

یک فرد 58 ساله و مسن ترین یک فرد 90 ساله بوده است.

جاده»دلاکوک« تغییر شکل می دهد 
عملیات آسفالت سرد راه روستایی دلاکوک بخش 
دستگردان طبس آغاز شد. رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای طبس اعلام کرد که عملیات 
آسفالت این مسیر به طول 17.5 کیلومتر در قالب 
طرح ابرار انجام می شود. مهندس»حیدری« ادامه 

داد: با آسفالت این راه روستایی افزون بر اهالی 
دلاکوک، روستاییان ازبکوه و محمدیه هم از مزایای 
آن برخودار می شوند. به گفته او با پیگیری های 
انجام شده و بنابر چشم انداز آمایش طبس آسفالت 

30 کیلومتر مدنظر است. 

دومین کاروان نذر آب 3در خوسف
دومین کاروان نذر آب 3 امروز در روستای سرچاه 
عماری خوسف مستقر می شود. معاون جمعیت 
هلال احمر استان  اعلام کرد که به منظور اجرای 
طرح ملی نذر آب 3، تیم های درمانی، فرهنگی 
و اجتماعی از سه استان خراسان رضوی، یزد و 
اصفهان در نقاط محروم خراسان جنوبی حضور 
اولین  که  این  بیان  با  بخشی«  یابند.»احمد  می 
کاروان نذر آب 3 طی هفته گذشته از استان یزد 
مهمان نهبندان بود، افزود: دو هزار و 430 نفر در 
32روستای شهرستان از خدمات مختلف بهره مند 
شدند.او از ورود دومین کاروان نذر آب 3 از استان 

اصفهان به خراسان جنوبی خبر داد و اظهارکرد: 
این کاروان تا 27 شهریور در روستاهای خوسف به 

ارائه خدمت می پردازد.
به گفته او تیم متشکل از 30 نفر شامل 15 پزشک، 
داوطلب  نیروهای  و  پزشک  دندان  پیراپزشک، 
هلال احمر اصفهان است و پزشکان اعزامی به ارائه 
خدمات درمانی و معاینه رایگان پزشکی اهالی بیش 

از 20 روستای کمتر برخوردار می پردازند.
افزون براین در این طرح، بسته های معیشتی، 
نوشت افزار و بسته های بهداشتی در منطقه توزیع 

خواهد شد.

خروجی جلسه

2 روی سکه آب در فردوس
در برخی مناطق شاهد هستیم که با آب دارای ای. سی 
3 هزار، باغ ها و درختان مشروب می شود اما اهالی این 
نقاط از آبی مصرف می کنند که شوری آن بسیار بالاتر 
و حتی با ای. سی 6 هزار است و این کار درست نیست 
و باید مردم کمک کنند تا این گونه مشکلات رفع شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای در شورای حفاظت از 
منابع فردوس اعلام کرد: باید قبول کنیم که در منطقه 
ای کم آب به سر می بریم و این که در برخی مناطق آب 
شرب دام را از آب با ای. سی بالای 10 هزار تأمین می 
کنند نشان از کمبود آب دارد.دکتر» قندهاری« افزود: 
اگربراساس قانون پاسخ برای تخصیص آب منفی است 
در واقع این پاسخ منفی، حمایت از کشاورز است چرا 
که وظیفه داریم این منابع خدادادی را برای کشاورزان 
و نسل های آینده حفظ کنیم، چون آب ارث پدری نیست 
و مصرف بی رویه آن و بد مصرف کردنش ظلم به نسل 
آینده است.رئیس شورای اسلامی باغستان هم با انتقاد 
شدید از وضعیت نابه سامان آب شرب این شهر گفت: 
زمانی باغستان آب شرب فردوس و اسلامیه را تأمین 
می کرد و حالا با کاهش کیفیت آب، مردم باغستان با 
مشکلات بسیار زیادی دست و پنجه نرم می کنند طوری 
که به این نتیجه رسیده ایم که کار از دست مسئولان 
استان خارج است و نمی توانند مشکل باغستان را که 
یک منطقه نمونه گردشگری و قنات بلده در این منطقه 
ثبت جهانی شده است رفع کنند.فرماندار فردوس 
هم باغستان را شاهرگ اقتصاد کشاورزی شهرستان 
نامید وگفت: با ابراز تاسف مشکل آب شرب اهالی 
باغستان هنوز رفع نشده است  و این قابل قبول نیست 
که شاهراه عبور آب بلده که بسیار با کیفیت است از 
داخل باغستان باشد و اهالی این شهر از نعمت آب شرب 
سالم و بهداشتی بی بهره باشند.»حلاج مقدم« ادامه 
داد: رایزنی هایی با اداره اوقاف و امور خیریه انجام شده 
تا بخشی از آب قنات بلده که برای شرب مردم وقف شده 
است به جایگاه اصلی خود برگردد و کمی از مشکل آب 

شرب اهالی منطقه کاهش یابد.

حقانی 

به هر نقطه ای از شهر که رو کنی تصاویری ناخوشایند 
را می بینی از پروژه های بر زمین مانده طوری که 
زنگ  آهنی  های  اسکلت  این  دیدن  از  مردم  اغلب 
زده و رنگ رفته خسته شده اند و دیگر بی تفاوت از 
کنارشان می گذرند. صحبت از طرح و پروژه های 
عمرانی و زیرساخت فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی 
و... در قاینات است که سال ها عملیات اجرایی آن 
آغاز و به هر دلیل از جمله نبود اعتبار، ناتمام رها شده 
است و مردم نیز از این که بارها اتمام آن را از مسئولان 
خواسته اند و عملیاتی نشده است خسته شده اند به 
همین دلیل دیگر کام به دهان گرفته و سخنی از آن به 

میان نمی آورند.
خبرنگار »خراسان جنوبی« در بازدید میدانی که از 
جای جای قاینات داشت پروژه های بر زمین مانده این 
شهرستان را که برخی قدمتی 20 ساله دارد این طور 
فهرست کرد.بنابر این گزارش بیشتر این پروژه ها نیز 
مصوبه های سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیسان 
جمهوری به قاینات است که با گذشت بیش از دو دهه 
از تصویب آن به دلیل به سرانجام نرسیدن، میلیاردها 
ریال سرمایه کشور و بیت المال در حال نابودی و از بین 
رفتن است.خبرنگار ما اولین مقصد را شهرک صنعتی 
قاین برگزید و این طور گزارش داد که در این کانون ده 
ها تولیدی از سال 78 نیمه تمام رها شده است، برخی 
از واحدها هم که چرخ تولیدشان به کندی می چرخد 
به دلیل نبود نقدینگی یا واحد تولیدی آن ها به رهن 
بانک درآمده یا ادامه عملیات ساختمانی شان متوقف 
یا واحد تولیدی به دلیل نبود سرمایه در گردش تعطیل 
شده است.خواسته صاحبان این واحد های تولیدی 
که با خروج از گردونه تولید زمینه بیکاری نیروی های 
شاغل در آن نیز فراهم آمده این است که قوه قضاییه 
برای گره گشایی از این واحدهای تولیدی نیز ورود کند 
تا شاید چرخ تولید آن ها با تدبیر و اندیشه ای نو دوباره 

به چرخش درآید.

گذشت 34 سال از تصویب

دیگر پروژه برزمین مانده پادگان آموزش سپاه پاسداران 
قاینات اسـت که سـال 65 فرمانده وقت سـپاه پاسداران 
انقـلاب اسـلامی با ایـن خواسـته قاینی هـا موافقـت کرد 
و مردم هـم بـرای این کـه همراهـی خـود را با ایـن مطالبه 
موافقـت شـده اعـلام کننـد 63 هکتـار زمیـن در بهتریـن 
نقطه شـهر را به سـپاه واگذار کردند و حتـی با کمک های 
نقدی مـردم چندین سـاختمان پـادگان هم احداث شـد 

پروژه های ناتمام دولت قبل
ادامـه گـزارش خبرنـگار »خراسـان جنوبـی« حکایت از 
ایـن دارد کـه در سـفر رئیس جمهـور دولـت نهـم و دهم 
بـه قاینـات، احـداث سـاختمان کتابخانـه مرکـزی، 
دانشـکده پرسـتاری، اسـتخر شـنا و چندیـن سـالن 
ورزشـی، نیـروگاه سـیکل ترکیبـی، هتـل پنـج سـتاره و 
خوابگاه دانش آمـوزی کمیتـه امداد امـام خمینی)ره( 
مصـوب شـد کـه ایـن پـروژه هـا بعـد از گذشـت سـال هـا 
از عملیـات اجرایـی هـر کـدام بـه طـور متوسـط بیـن 
20 تـا 90 درصـد پیشـرفت فیزیکـی دارد امـا بـه دلیل 
تخصیـص نیافتـن اعتبـار لازم، ناتمام رها شـده اسـت.
همچنین در سـفر پر خیر و برکت مقام عظمای ولایت و 
رهبری در سـال 78 بـه قاینات، معظم له با درخواسـت 

امـام جمعـه وقـت و مـردم شهرسـتان بـا ایجـاد پـادگان 
نظامـی ارتـش موافقـت کردنـد کـه از همان لحظـه اول 
بیـش از 300 هکتـار زمین توسـط مـردم تامین و سـند 
بـه  نـام ارتـش تنظیـم شـد. افـزون برایـن زیـر سـاخت 
هایـی ماننـد آب، بـرق، چـاه و منبـع آب، هفـت سـوله، 
نگهبانـی، پاسـدارخانه و حصـار کشـی پـادگان تامیـن 
شد که از چند سـال قبل مسـئولان ارتش قول استقرار 
نیـرو و اختصـاص اعتبار بـرای تکمیـل سـاختمان های 
آموزشی و زیرساخت های لازم راه داده بودند اما هنوز 
عملیاتی نشده اسـت.دیگر طرح ها و پروژه های ناتمام 
رهـا شـده شهرسـتان سـاختمان مجتمـع فرهنگـی 
ارشاد و سـالن ورزشـی کارگران در منطقه گردشگری 

بوذرجمهـر از مصوبـات دولـت نهـم و دهـم اسـت.

ساختمان های بدون استفاده
قدیـم  هـای  سـاختمان  اکنـون  گـزارش  بنابرایـن 
دادگسـتری، سـازمان تعـاون روسـتایی، سـازمان آب 
و فاضـلاب شـهری، بنیـاد جانبـازان، اداره بـرق، بانـک 
کشـاورزی، زنـدان و... قایـن بـدون اسـتفاده رهـا شـده 
اسـت.دیگر این که از ده ها منزل مسکونی، مهمانسرا و 
زائرسرای متعلق به اداره و نهادها هیچ استفاده ای نمی 
شـود که لازم اسـت مسئولان اسـتان و شهرسـتان تدبیر 
لازم را بـرای اسـتفاده درسـت از بیت المال بیندیشـند.

کاهش مخاطرات برقی زیرکوه

مخاطرات شبکه برق زیرکوه با تعویض شبکه های 
سیمی کاهش یافت. 

»محسن مجیدی« مدیر توزیع نیروی برق زیرکوه 

گفت: تعویض 10 کیلومتر شبکه سیمی توزیع برق 
شهر حاجی آباد مرکز شهرستان با اعتبار دو میلیارد 

تومان به کابل خودنگهدار انجام شد.

حمایت تمام قد رئیس 
فدراسیون از اسکیت سرایان

یکی از قطب های اسکیت خراسان جنوبی با 500 
علاقه مند سرایان است که نیاز به توجه ویژه ای دارد 
به همین منظور رئیس فدراسیون در سفری به این 
شهرستان برای حمایت تمام قد از این رشته ورزشی 
قول داد. به گزارش خبرنگار ما، »رضایی« در سفر به 
سرایان با کم و کاستی های این رشته ورزشی آشنا شد 
و به ورزشکاران قول حمایت داد. مسئولان سرایان 
هم با توجه به استقبال گروه های کودکان، نوجوانان 
و جوانان از رشته ورزشی اسکیت خواستار مساعدت 
های مالی، تجهیزاتی و آموزشی برای پشتیبانی از این 

رشته ورزشی با نشاط شدند.

ایستگاه کودک مهر محرم 

ایستگاه فرهنگی کودک مهر محرم در روستای نیگ 
قاینات به مناسبت بازگشایی مدارس به همت کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان قاینات و مشارکت 
بنیاد توسعه فرهنگی سپهر تهران برپا شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« این ایستگاه با هدف تقویت روحیه 

مهربانی، دوستی و ارائه درس های دینی و اخلاقی  
عاشورای حسینی برگزار شد و با برنامه های متنوع 
فرهنگی  هنری، طراحی، قصه ، شعر ، معرفی کتاب، 
کار دستی و بازی همراه بود. در پایان هم بسته های 

فرهنگی و بهداشتی به کودکان روستا اهدا شد.

مسئولان همچون سردار سلیمانی کار کنند
روحیه  با  باید  نظام  مسئولان  همه   - پورغزنین 
کنند.  کار  سلیمانی  سردار  همچون  و  بسیجی 
سپاه  در  فقیه  ولی  نمایندگی  دفتر  مسئول 
انصارالرضا )ع( استان در مراسم معارفه نماینده 
دفتر ولی فقیه در سپاه بشرویه گفت: همه سرباز 
امام زمان )عج( هستیم و باید به فرمایشات ولی فقیه 
زمان خود گوش دهیم. حجت الاسلام »نوفرستی« 
ادامه داد: افتخار 40ساله سپاه این است که در کنار 
همه نهاد ها و نظامیان توانسته است با تاکید بر هدف 
خود در همه صحنه ها خدمات ارزنده ای ارائه کند.

به گفته او نوآوری و خلاقیت خدمات اجتماعی و 
عمرانی سپاه اکنون مشهود است و همگان بر این 
سپاه  گفت:  وی  هستند.  واقف  ارزشی  خدمات 
همیشه رویش داشته است تا ریزش و همه، موفقیت 
های سپاه را در عرصه های مختلف دیده ایم طوری 
که اکنون سپاه خاری در چشم دشمنان داخلی و 
خارجی نظام است. به گزارش»خراسان جنوبی« 
در پایان حجت الاسلام »محمدرضا نوفرستی« به 
عنوان مسئول جدید معرفی و از تلاش های حجت 

الاسلام »دهقانی« قدردانی شد.

1100 لیتر سوخت قاچاق در اتوبوس
هـزار و 100 لیتـر سـوخت قاچـاق در بازرسـی از یـک اتوبـوس کشـف شـد. 
فرمانـده انتظامی درمیـان گفـت: مامـوران انتظامی شهرسـتان هنـگام کنترل 
خودرو هـای عبـوری ایـن خـودرو را متوقـف کردنـد کـه در بازرسـی از آن هـزار و 

100 لیتـر سـوخت قاچـاق بـه دسـت آمـد. 
سـرهنگ »حسـن دشتسـتانی« افزود: در این خصـوص اتوبـوس توقیـف و متهم 

به مراجـع قضایـی معرفی شـد.

300 میلیون ریال 
کالای قاچاق

مأموران انتظامی نهبندان 300 میلیون ریال 
کالای قاچاق در بازرسی از یک خودرو کشف 

کردند.
مأموران  گفت:  نهبندان  انتظامی   فرمانده 
انتظامی شهرستان در اجرای طرح ممنوعیت 
ورود کالای قاچاق، به یک دستگاه سواری پراید 
مشکوک و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند.

سرهنگ »رحیمی«  افزود: مأموران در بازرسی 
ازخودرو، 100کیلو گرم پوشاک مستعمل بدون 
مجوز کشف کردند.به گفته او  در این باره متهم 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد.

400 میلیون بسته 
غذایی در نقاط 
محروم نهبندان

 400 میلیون ریال بسته غذایی در قالب کاروان 
نذر آب 3 در نقاط محروم نهبندان توزیع شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سمنان اعلام کرد 
که باهدف  اجرای طرح نذر آب3، جمعیت هلال 
احمر سمنان پشتیبان هلال احمر یزد و خراسان 
جنوبی بود.»مظفری« تامین 200 بسته غذایی 
شامل اقلامی مانند برنج، روغن، حبوبات و تن 
ماهی را از جمله حمایت های انجام شده دانست 
و افزود: ارزش تقریبی هر بسته بیش از 200هزار 
تومان بوده که در مجموع 400 میلیون ریال 
هزینه شده است به گفته او  توزیع  200بسته 
نوشت افزار برای کودکان مناطق محروم از دیگر 

اقدامات انجام شده است.

مانده قاینات


